
Za, z= , s.:  :  'laha 4. Táborská 45
-. -, '-=  

] : -...: -., ]  - \ Lrsle

- --1" -: -a
_-_--:  : - = -j-:  -_ ,_

-:  , :  j ,.r.: ;el
i

Prague Han cball Club, z,s.
: . : ._: .: .] - ..: --_-. ., _-= - _: , ] rI l: lrie. 1l000Pralra-1
-.: ] _ ,,-_: .-.' ,- ] : -] : :_] ._ _. I : '.: . ialoslar-etrr ClrvalnÝm..---
:_]__ _.--.__ _ --= "_ :  ] l, 01t] i]

*  _. _. ,. - na jemce

_-: .1,, ,:_, _ : ,.1_e : i ] jr_,r2 a násl. zákona č .89/2012 Sb. v platné rn znění  tuto smiouvu o rrájmu

proStoru.

č I . I

Úvodní  prohláš ení

i] : ,c,: .eilnlatel prolrlaš uje, ž e je oprávněn tuto smlouvu uzaví í t, neboť  na základě s., t_]

z:.zt-t,ací  1istin1, je už ivaielem budovy š koly, která je předrnětem nájrnu.

č l. I I
Věc a ú č el pronájmu

1. Pronají matel přenechává nájemci prostory za ú č elem ubytování  sportovců  pcl Ct-i_l

konání  mezinárodní ho turnaje v házené  v rozsahu 19 tří d,2 tělocvič ny, divadelní  sál a

atelié r.
2. Nájernce je dále oprávněn už ivat vstupní  vestibul, prostor š kolní  j í deln1, a kuchr ne,

schodiš tě, pŤ í stupové  chodby k pronajatým prostorám a sociální  zázemí  rlč ett-tě sprcl-r,

3. Prostor je pronají mán na dobu urč itou od 27.3.2024 d,o 1. 4.2024z
4. Nájemce je seznámen se stavem pronají mané ho prostoru a jeho vybavení m a v totrrto

stavu jej bude využ ivat.

č l. ilI
Výš e a celková č ástka nájmu

1. Výš e nájemné ho se sjednává dohodou smluvní ch stran 165.000 Kč .
2, V ceně nájmu jsou zahrnuty dalš í  služ by:

a) spotřeba energií ,
b) prů bé ž ný ú klid společ ných prostor (sociální  zaŤ í zení , chodby) v rozsahu alespori 2x

denně v období  od 28.3. do 1. 4,2024,
c) prů běž rré  doplňovárrí  hygienických potřeb v sociální clr zaŤ izení ch,
d) závé reč ný ú klid veš kerých najatých prostor 1,. 4,2024,
e) dozor zástupce š koly v prů běhu doby nájmu,



)

3. Na zaplacení  té to č ástkt, rremají  r,liv okolrrosti na straně nájemce, jejichž  následkern se

neuskuteč ní  č innost nájemce uvedená v č l. il. té to smlouvy.

1.

č l. IV
Platba nájemné ho

Platby nájemné lro a ú hrad za s| už by bude provedena rra základě faktury vystavené
pronají matelem nejpozději clo 1,0. 4.2024.
Pronají matel má právo vystavit zálohovou fakturu do výš e 70%  ceny nájemné ho
uvedené ho v č l. ilI , a to nejdří ve ] .4 dní  před zahájení m akce.

3, PŤ i zásadní  změně cenových předpisů  nebo okolností  rozhodných pro výš i ú hrad za
s| už by pronají matel stanoví  novou výš i ú hrad za služ by a tuto pí sernně sdělí  nájemci.

č 1. V
Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce je povinen dodrž ovat sjednaný rozsalr pronájmu.
2. Nájernce nesmí  obtěž ovat ostatní  už ivatele budovy a okolní ch budov zejmé na

nadměrrým hlukem a pronajatý prostor udrž uje v dobré m a už ivatelrré m stavu.
3. Nájemce nesmí  provádět bez pí semné ho předchozí ho souhlasu pronají nratele ž ádné

stavební  nebo j iné  podstatné  změny prostoru a umí sť ovat v něm reklamy, vývěsní  š tí ty,
osvětlení  apod. V opač né m pří padě je povirren neprodleně na svoje náklady uvé st
prostor do pů vodní ho stavu,

4. Při skonč ení  pronájmu je nájemce povinen uvé st pronajatý prostor do pů vodní ho stavu,
nedohodnou-li se obě strany jinak.

5, Nájemce je seznámen se stavern pronajatých prostor vč etně vybaverrí . Stav prostor je

popsán v předávací m protokolu, podepsané m oběma smluvní mi stranami. Pronají matel i
nájemce je povinen urč it odpovědné ho zásttlpce pro vzájemná jednání  v prů běhu trvání
té to smlouv} ;  jmé na těchto zástupců , budou uvedena v předávací m protokolu.

6. Při ukonč ení  nájemní ho vztalru je nájemce povinen předat pronají mateli pronajaté
prostory ve stavu, v jaké m tyto převzal, a to na zák| adě předávací ho protokolu
podepsané ho oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran. V předávací m protokolu
budou té ž  uvedeny veš keré  š kody způ sobené  nájemcem. Nedí lnou souč ástí  předávací ho
protokolu je i fotodokumentace š kod, za ú č elem pojistné ho plnění  ve prospěch nájemce.

7. V pří padě nároku na náhradu š kody bude tato š koda vyč í slena dle skuteč ných nákladů
vynalož ených na uvedení  pronajaých prostor do pů vodní ho stavu.

8. Nájemce se zavazuje tuto vzniklou š kodu uhradit na záklaďě vystavené  faktury
pronají matelem.

9. V pří padě, ž e dojde k poš kození  vybavení , popř. pří sluš enství , nahlásí  nájemce tuto
skuteč nost neprodleně pověřené mu pracovní kovi pronají matele. Taktež  nahlásí  zjiš těné
závady, ikdyž  k nim nedoš lo v prů běhu sjednané ho pronájmu.

10. Nájemce je povinen lž í val prostory pouze ke sjednané mu ú č elu, uč init opatření
k zabránění  vzniku š kod a dodrž ovat noč ní  klid v době od 22,00 ] ; .od do 6,00 hod.
Nájemce bere na vědomí , ž e v prostorách š koly platí  pří sný zákaz kouření , pož ivátlt
jakýchkoli alkoholických nápojů  č i omamných látek, Pronají matel se zavazuje, ž e pokud
by chování  ubytovaných osob bylo v rozpoí ll s tí mto zákazem, mělo by za dů sledek
okamž ité  vylouč ení  těchto osob z ubytování .

11. Pokud nájemce v době trvání  smlouvy zmé ní  adresu trvalé ho pobytu (resp. sí dla
společ nosti), musí  tuto skuteč nost neprodleně ohlásit pronají mateli.

12. Nájemce je dále povinen pronajatý prostor vyklidit nejpozději 1,.4.2024 do 10 hodirr, aby
pronají matel mohl zajistit záv ěr eč ný ú klid.



1.

č l. vI
Práva a povinnosti pronají matele

Pronají matel má právo smlouvu okamž itě ukonč it bez nároku na vrácení  poměrné  č ástky
v pří padě hrubé ho poruš ení  smloury. Za hrubé  poruš ení  se považ uje zejmé na
podrrají mání  pronajaté ho prostoru, pror,ádění  neschválených stavební ch ú prav nebo
nedodrž ování  sjednané ho rozsahu pronájmu,
Pokud jsou ze strany pronají matele předem známé  dů r,ody, pro které  nájemce nemů ž e
předmět nájmu už í vat, poskytne pronají matel nájemci mož nóst komperrzace.
Pronají matel se zavazuje umož nit nájemci stravování  v j í delně š koly pro ú č ashí ky
mezinárodní ho furnaje v házené , kteří  budou ubytovaní  v pronajatých prostorách š koly.

2.

a
J.

1,.

č l. VI I
Ukonč ení  pronájmu

Pro skonč ení  nájmu platí  pří sluš ná ustanovení  zákonač .89/2012Sb,
v platné rn zné ni.
Při skonč ení  nájmu nájemce vrátí  pronajatý prostor ve stavu,
s přihlé dnutí m k obvyklé mu opotřebení .

(obč anský zákoní k)

v jaké m jej pŤ evzal

1.

2,

aJ.

4,

č l. VI I I
stravování

Nájemce je oprávněn na základě č lánku I I , odst. 2 a na základé  č lánku VI , odst. 3

využ ivat prostory š kolní  j í delny a š kolní  kuchyně pro potřeby stravování  ú č astní ků .
Nájemce organizuje stravování  ú č astní ků  ubytovaných ve š kole v rozsahu polopenze
(sní claně a več eře), konkré tně poč í naje sní daní  28.3. a konč e sní daní  1.4,2024.
Pronají matel zajisti pro potřeby pří pravy j idel, zamé stnance š kolní  jí delny, popř. dalš í
osoby zavzájemně dohodnutou cenu 75.000 Kč .
Nájemce zajisti od partnerské ho dodavatele potraviny nezbytné  pro pří pravu j í del,
Objednávky provádi zástupce pronají matele na základé  společ né ho j í delní č ku pro celý
turnaj. Potraviny, kterýrni sm]uvní  dodavatel nedisponuje, zajisti pronají matel sr,ým
jmé rrem a na svoje náklady, a následně provede jejich přefakturaci nájemci.
Platba za zajiš tění  stravování  dle odst.3 a za potraviny zajiš těné  a uhrazené
pronají matelem dle odst. 4 bude provedena na základě faktury vystavené
pronají matelem nejpozději do 16. 4. 2024.

č l. x
Sankce

Nezaplatí -li nájemce nájemné  do 5 dnů  po jeho splatnosti, je porrinen zaplatit
pronají mateli zákonný ú rok z prodlení  zakaž dý započ atý den prodlení .

č l. X
záv&eč ná ustanovení

1. Ostatní  vztahy mezi pronají matelern a nájemcem touto smlouvou neupravené  se fidí
pří sluš nými ustanovení mi zákona č . 89/2012 Sb. a dalš í mi pří sluš nÝmi platni-mi
právní mi předpisy.

5

1.



2. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotovení clr, z nichž  1 ks si porrechá pronají matel a 1 k.
nájemce.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnenr podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch
stran a ú č innosti dnem zveřejnění  v registru srnluv v souladu se zákonem č . 340/207)
Sb,, o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejriování  těchto smlut, a c
registru smluv (zákon o registru smluv), v platrré m zné ni. Smluvní  strany se dohodlr,, ž e

ujednání  té to smlouvy se použ iji i na právní  poměry, jejichž  předrnět je totož rrv
s předmětem té to smlouvy, vzniklé  mezi smluvní mi stranami té to smlouvy od platnosti
do okamž iku nabytí  ú č innosti té to smlouvy.

4, Zmé ny té to smlouvy lze provádět pouze v podobě pí semně uzavřených dodatků  k ní .
5. Zástupci obou smluvní ch stran prohlaš ují , ž e si smlouvu řádně přeč etli, s její m obsahem

souhlasí , byla uzavřella zjejich pravé  a svobodné  vů le a nebyla uzavřena v tí srri ant za

1inak jednostranně nevýhodných podmí nek, což  sŇrzuji svými ní ž e připojenýnri
poclpisy.

YPraze dne28.2,2024

za pronají matele Za na]emce

předsed
I / g. Jaros| av Chvalný
ďPrague Handball Club, z.s.

|  24102g320 Fax: ?41029{ 180


